汝州市民政局

关于社会组织成立登记的公告
（2025年第二季度）
根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，下列社会组织准予成立登记，现予以公告。

	序号
	社会组织类型
	统一信用代码
	单位名称
	住所
	法定代表人
	业务主管单位
	成立日期

	1
	民办非企业单位
	52410482MJ0C14437P
	汝州市绿舟救援队
	汝州市北环路17号
	郝刚刚
	汝州市应急管理局
	2025-6-20

	2
	民办非企业单位
	52410482MJ0C14445J
	汝州市昊博汝文化研究院
	汝州市烟风路与梦想大道交叉口北500米路东河南感恩文化传媒有限公司院内
	杜蓬博
	汝州市文化广电和旅游局
	2025-6-20

汝州市民政局 
2025年7月4日